
Uchwała Nr 160/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Celestynów” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 139/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie przyjęcia „ Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Celestynów” wprowadza się następujące zmiany:                                

1. załącznik do uchwały nr 139/16 Rady Gminy Celestynów - „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej                    

dla Gminy Celestynów” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

              Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 160/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

Zmiana Planu Gospodarki Niskoemisyjnej wynika z konieczności dostosowania dokumentu                         

do wytycznych Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                    

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


